
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

01.03.2016                  г .  Ставрополь                  № 428  
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  
города Ставрополя  
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Федерального закона                           

от 29 декабря 2015 г. № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1. Признать утратившими силу: 

 постановление администрации города Ставрополя от 22.06.2015          

№ 1265 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию         

и списания, а также восстановления в учете задолженности по денежным 

обязательствам перед бюджетом города Ставрополя (муниципальным 

образованием городом Ставрополем Ставропольского края)»; 

 постановление администрации города Ставрополя от 18.08.2014                 

№ 2794 «О комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной          

к взысканию и списании задолженности, восстановлении в учете 

задолженности по денежным обязательствам перед бюджетом города 

Ставрополя (муниципальным образованием городом Ставрополем 

Ставропольского края)»; 

 постановление администрации города Ставрополя от 14.08.2015          

№ 1790 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению 

вопросов о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности, 

восстановлении в учете задолженности по денежным обязательствам перед 

бюджетом города Ставрополя (муниципальным образованием городом 

Ставрополем Ставропольского края), утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 18.08.2014 № 2794». 

 2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь», за 

исключением абзацев третьего и четвертого пункта 1 настоящего 

постановления, которые вступают в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 

 


